Theod. l. 3. infelix, ast in vanum, miseram ageus animam, *Th*
hist. Eccl. Galilae, vicisti, exclamans. Si victoria, ergo p

21 *Vide* si praelium, ergo hostis: vbi enim non est

Policrati stis neque certamen, nulla datur victoria

eu l. 8 do lum sine hoste certamen, nulla sine congressione vultus

curiali it d. Leo. Inimicus autem ille Dei, alius non erat

nugis c. 21 liano. Adoleicens itaque, insanus, praecipit

Leo se. 35. rius erat iulianus, Deum impetens, atque imp

Psal. 2. gressus Achylli verum, qui habitat in caelis irrisit

Dominus subsannauit illum. Omnes ipsius cons

tuti fuere omnipotenti manu Dei, qui in bello

Parthas suscepto, spiculo seu hasta blasphemam

fodit, in mercedem intolerabilis ipsius temerita

mabo, Auditores, Heretici, & persequutores filii

Dei, non videntur vobis bellum inferre Deo, &

lariter congregi cum summa ipsius maiestata

gistis quod sextus ex septem fratribus Machab

Tyranno Antiocho, cuius iussu torquebantur

lenter, quod a patris legibus desilire nollent,

fidei, legumque diuinarum terminos transgre

ter proponebat? Nos enim, aiebat, propter nos

hac patimur peccantes in Deum nostrum. Et digna

racione facta sunt in nobis. Tu autem, ne existimes

pune futurum, quod contra Deum pugnare temer

Notate ista, contra Deum pugnare: aperte enim

Antiochum in Deum pugasse, dum in populum Dei

delius desauiret. Annon euidentia testimonia

arguantur Tyranni & Sectarij Deo bellum inferre

non sufferendam insolentiam Deum petere, in

Alph à Castrol. i. insurgere, bellum aduersus Deum mouere! Quid ad

de iusta centia, desipientia, temeritas, si non ista? Haud

pun hare- grue itaque doctissimus noster Alphonius à Castrol.

sic. c. 21. licubi statuit adolefcentiore designari haereticos

ris sint ista. Pro vestra patientia, & alto silentio,

o Auditores, grates refero; I tote in pace.